
平成２３年５月 

日本バスケットボール協会 

JBA 公認コーチ 新規受講希望者様 

JBA 公認コーチ ２２年度未修了受講者様 

 

     岐阜県バスケットボール協会 

                           指導者育成委員  松浦 由和 

 

平成２３年度 JBA 公認コーチ新規受講のご案内 

 日頃は岐阜県バスケットボール協会の活動に対して，格別のご理解とご高配を賜りまして，誠

にありがとうございます。 

 さて，標記の件につき，下記のようにご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．平成２３年度の JBA 公認コーチ新規受講希望者につきましては，岐阜県バスケットボール

協会ホームページより申請書をダウンロードしていただいて，指導者育成委員長まで郵送を

してください。 

 

２．昨年度から受講をしていて，まだ修了されてみえない方も再度申請書を送ってくださいます

ようにお願いします。残りの単位を受講していただきますようお願いします。受講料は，必

要ありません。 

 

３．新規受講者の事業 

  実技講習   ２４時間（３日間の講習） 

  指導実習   ８時間（１日の講習） 

  コーチ理論  ４時間（半日の講習）  ルールテスト ４時間（半日の講習） 

 

４．新規受講料 

  新規受講者は，５月３１日（火）までに申請書を添えて申し込みをする。 

  新規受講料   １４７００円（講師料，会場費，運営費など） 

  登録料     １００００円／2 年（日本協会への登録料など） 

  ＊お金は，新規受講料のみお願いします。新規受講料は，最初に参加される講習会にて担当

者にお渡しください。登録料は，受講修了後振り込みをお願いします。 

   ２３年度の新規受講の方の登録は，２４年度からになります。登録料は，５０００円にな

ります。 

 

５．振り込み先 

十六銀行 北羽島支店 店番 ４６０（普）１３４７４４５ 

岐阜県バスケットボール協会 指導者育成委員長 松浦由和 

   

＊振込人の所には必ず以下の用に氏名を記入して下さい。 

例：岐阜 太郎 

＊2３年度の資格所得者は，2４年度の１年間の登録になります。 

今後とも，当協会の活動にご理解とご協力をよろしくお願いします。    

 

連絡先  松浦 由和  岐阜県立羽島高等学校 

           〒501-6241 羽島市竹鼻町梅ヶ枝 200 番地 2  

         電話：058-392-2500  Fax：058-391-7863 


